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Aamu- ja iltapäivätoiminnan tavoitteena on tukea kodin ja koulun 
kasvatustyötä sekä lapsen tunne-elämän kehitystä ja eettistä kasvua. 
Lisäksi aamu- ja iltapäivätoiminnan tulee edistää lasten hyvinvointia ja tasa-
arvoisuutta yhteiskunnassa sekä ennaltaehkäistä syrjäytymistä ja lisätä 
osallisuutta. 

Aamu- ja iltapäivätoiminnan tulee tarjota lapsille monipuoliset 
mahdollisuudet osallistua ohjattuun ja virkistävään toimintaan sekä 
mahdollistaa lepo rauhallisessa ympäristössä, ammattitaitoisen ja tehtävään 
soveltuvan henkilön valvonnassa. 

Aamu- ja iltapäivätoimintaan tulee hakea kunnan edellyttämällä tavalla. 
Kunnan tulee etukäteen ilmoittaa aamu- ja iltapäivätoiminnan 
järjestämispaikoista, toiminnan alkamis- ja päättymisajankohdasta sekä 
siitä, miten sen järjestämään tai hankkimaan aamu- ja 
iltapäivätoimintaan haetaan. Otettaessa lapsia aamu- ja 
iltapäivätoimintaan heihin on sovellettava yhdenvertaisia 
valintaperusteita. 

Kunta voi järjestää aamu- ja iltapäivätoimintaa itse tai yhdessä muiden 
kuntien kanssa taikka hankkia palvelut muulta julkiselta tai yksityiseltä 
palvelujen tuottajalta. Kunta voi myös hankkia palvelut antamalla tähän 
tarkoitukseen avustusta palvelujen tuottajalle.  

Aamu- ja iltapäivätoimintaa tulee tarjota joko 570 tuntia tai 760 tuntia 
koulun työvuoden aikana kullekin toimintaan osallistuvalle lapselle. 
Toimintaan osallistuminen on lapselle vapaaehtoista. Toimintaa voidaan 
järjestää koulun työvuoden aikana arkipäivisin pääsääntöisesti kello 
7.00–17.00 välisenä aikana. 

Aamu- ja iltapäivätoiminnasta voidaan määrätä kuukausimaksu. Kunta 
päättää aamu- ja iltapäivätoiminnasta perittävien kuukausimaksujen 
määrästä. Maksu saa olla 570 tunnin osalta enintään 120 euroa ja 760 
tunnin osalta enintään 160 euroa. 

Kunnan tulee hyväksyä aamu- ja iltapäivätoimintaa varten 
toimintasuunnitelma. Toimintasuunnitelman tarkoituksena on tukea 
aamu- ja iltapäivätoiminnan paikallista järjestämistä ja kehittämistä sekä 
lisätä toiminnan suunnitelmallisuutta ja pitkäjänteisyyttä. 

Kunta päättää toimintasuunnitelman sisällöstä. suunnitelma voi sisältää 
mm. seuraavia asioita: 
- toiminta-ajatus ja tavoitteet 
- sisällölliset painoalueet ja suunnittelun periaatteet 



- toiminnan järjestämiseen liittyvät keskeiset asiat (toiminta-aika ja -
maksu, toimintaan hakeminen ja valintakriteerit, toiminnan laajuus, 
toiminnasta tiedottaminen jne.) 

- toiminnan seuranta ja arviointi 
- aamu- ja iltapäivätoiminnan yhteistyö  

 
Toimintasuunnitelma 2024-2025 on samansisältöinen kuin edellisten 
vuosien suunnitelma. Liitteenä olevaan suunnitelmaan on lukuun 4 
tarkennettu maksuhuojennuksen ja -vapautuksen kriteerejä. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy aamu- ja iltapäivätoiminnan 
toimintasuunnitelman 2024-2025 liitteen muodossa. 
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